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Obrady XXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady XXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 27 stycznia 2021 roku o godz. 16:00 w sali
Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu, ul. Łąkowa 22.

Proponowany porządek obrad sesji:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu nr XXX z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 30 grudnia 2020 roku.3.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty o działalności za okres między sesjami.4.
Wnioski i zapytania.5.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania.6.
Podjęcie uchwały o zmianie uchwały nr XXIX/194/2020 w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji7.
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Przedsiębiorstwie Wodociągów, Kanalizacji i
Ciepłownictwa „PEWIK” Sp. z o.o. w Prabutach na lata 2018 – 2021.
Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń8.
kanalizacyjnych w Przedsiębiorstwie Wodociągów, Kanalizacji i Ciepłownictwa „PEWIK” Sp. z o.o. w Prabutach na
lata 2022-2024.
Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej pod9.
nazwą: „Centralna Kuźnia Młodych” w Prabutach przy ul. Reymonta 4 przez  Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Prabutach.
Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Seniora OAZA” w Prabutach.10.
Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmiany treści załącznika do uchwały Nr XXI/180/2013 Rady Miejskiej w11.
Prabutach z dnia 21 sierpnia 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Prabutach.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru12.
deklaracji o wysokości dochodów.
Podjęcie uchwały w sprawie postawienia tablicy pamiątkowej na ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego w13.
Prabutach.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad używania herbu Miasta i Gminy Prabuty.14.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/181/2020 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za15.
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/185/2020 w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty16.
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok z nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2021 rok.17.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej.18.

U W A G A:

ZE WZGLĘDU NA SYTUACJĘ EPIDEMIOLOGICZNĄ SESJA RADY MIEJSKIEJ ODBĘDZIE SIĘ BEZ UDZIAŁU PUBLICZNOŚCI.

Transmisja obrad XXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie:
http://nebula.danar.net.pl:8080/Danar_Urzad_Miasta_Prabuty/embed.html

Przewodniczący Rady Miejskiej w Prabutach
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